
Relatório das transações lançadas nas demonstrações da selecionada conta
Referente: 1ª) Banco do Brasil 
Descrição: Agência 0354-9, conta 72.535-8
Período: de 2021-11-18 até 2021-12-22            Data do relatório: 2021-12-30 10:21:01 (UTC-3)

Data Detalhes Crédito Débito Saldo

 Saldo anterior (R$)   573.58

2021-11-22 Recebimento de doação - PIX - Reginaldo B 16.42 0.00 590.00

2021-11-23 Recebimento de doação - PIX - Tatiana Fre 20.00 0.00 610.00

2021-11-23 Recebimento de doação - PIX - Maria Elisa 50.00 0.00 660.00

2021-11-23 Recebimento de doação - PIX - Marcia Mari 20.00 0.00 680.00

2021-11-23 Recebimento de doação - PIX - Edna Gomes 30.00 0.00 710.00

2021-11-24 Recebimento de doação - PIX - Marilene 30.00 0.00 740.00

2021-11-26 Recebimento de doação - PIX - Dayane Cris 20.00 0.00 760.00

2021-11-29 Recebimento de doação - PIX - Jessica 30.00 0.00 790.00

2021-11-29 Recebimento de doação - PIX - Janete Pere 140.00 0.00 930.00

2021-11-29 Recebimento de doação - PIX - Conceição 20.00 0.00 950.00

2021-11-30 Recebimento de doação - PIX - Alessandra 20.00 0.00 970.00

2021-11-30 Recebimento de doação - PIX - Priscila 40.00 0.00 1010.00

2021-12-01 Recebimento de doação - PIX - Katia Rosan 20.00 0.00 1030.00

2021-12-01 Recebimento de doação - PIX - Reginaldo B 40.00 0.00 1070.00

2021-12-06 Recebimento de doação - PIX - Pedro Pires 40.00 0.00 1110.00

2021-12-06 Recebimento de doação - PIX - Ribamar 50.00 0.00 1160.00

2021-12-06 Recebimento de doação - PIX - Atilia da S 20.00 0.00 1180.00

2021-12-07 Recebimento de doação - PIX - Jessica 40.00 0.00 1220.00

2021-12-08 Recebimento de doação - PIX - Joabe Rodri 85.00 0.00 1305.00

2021-12-10 Recebimento de doação - PIX - Antonio And 20.00 0.00 1325.00

2021-12-10 Recebimento de doação - PIX - Antonio And 1000.00 0.00 2325.00

2021-12-10 Recebimento de doação - PIX - Reginaldo B 35.00 0.00 2360.00

2021-12-10 Recebimento de doação - PIX - Cheila Ribe 20.00 0.00 2380.00

2021-12-10 Recebimento de doação - PIX - Roberto Car 50.00 0.00 2430.00

2021-12-10 Tarifa bancária - Pacote de Serviços 0.00 -60.00 2370.00

2021-12-13 Recebimento de doação - PIX - Rodrigo And 50.00 0.00 2420.00

2021-12-13 Recebimento de doação - PIX - Nanci P dos 110.00 0.00 2530.00

2021-12-13 Recebimento de doação - PIX - Joabe Rodri 80.00 0.00 2610.00

2021-12-13 Recebimento de doação - PIX - Antonio And 20.00 0.00 2630.00

2021-12-13 Recebimento de doação - PIX - Andre Luiz 50.00 0.00 2680.00

2021-12-13 Recebimento de doação - PIX - Janete Pere 40.00 0.00 2720.00

            ONG Bom Samaritano
Itu/SP - Brasil

https://www.facebook.com/bomsamaritanoitu/



2021-12-13 Recebimento de doação - PIX - Janete Pere 394.00 0.00 3114.00

2021-12-13 Pagamento de boleto de aluguel à Crislaine Aparecida Teixeira 0.00 -1522.00 1592.00

2021-12-14 Recebimento de doação - PIX - Kelly Crist 30.00 0.00 1622.00

2021-12-14 Recebimento de doação - PIX - Katia Perei 15.00 0.00 1637.00

2021-12-14 PIX enviado à Antonio Andre ref. despesas de mercado 0.00 -85.00 1552.00

2021-12-16 PIX enviado à Antonio Andre ref.pgto contas de luz 2021/11 e 2021/12 0.00 -95.75 1456.25

2021-12-20 Recebimento de doação - PIX - Tatiana Fre 20.00 0.00 1476.25

2021-12-22 Recebimento de doação - PIX - Cinthya 20.00 0.00 1496.25

2021-12-22 Recebimento de doação - PIX - Marcia Mari 20.00 0.00 1516.25

Hialinas - tão transparentes que merecem a sua ajuda
hialinas.ajudamoderna.net.br



Relatório das vinculações entre doações e gastos referentes à hialina acima
Período: de 2021-11-18 até 2021-12-22            Data do relatório: 2021-12-30 10:24:30 (UTC-3)

Data da doação
Data do gasto

Código da doação
Detalhes do gasto

Valores
originais

Saldos
anteriores

Data/valor
vinculação

Total das vinculações no período (R$) 0.00

Hialinas - tão transparentes que merecem a sua ajuda
hialinas.ajudamoderna.net.br

            ONG Bom Samaritano
Itu/SP - Brasil

https://www.facebook.com/bomsamaritanoitu/



Consultas - Extrato de conta corrente

G3382418376862141
24/12/2021 19:55:49

Cliente - Conta atual

Agência 354-9

Conta corrente 72535-8ONG P BOM SAMARITANO

Período do extrato de 17 / 11 / 2021 até 17 / 12 / 2021

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

16/11/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 523,58 C

17/11/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 665.885.498 50,00 C 573,58 C

17/11 06:42 00007277831810 ROBERTO CAR

22/11/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 683.289.729 16,42 C 590,00 C

22/11 16:40 00010511898886 REGINALDO B

23/11/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 684.701.622 20,00 C

23/11 07:40 00031294900862 TATIANA FRE

23/11/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 684.825.152 50,00 C

23/11 08:32 00003293005802 MARIA ELISA

23/11/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 685.314.998 20,00 C

23/11 10:41 00030155352857 MARCIA MARI

23/11/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 686.891.162 30,00 C 710,00 C

23/11 17:06 00002376867754 EDNA GOMES

24/11/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 689.660.770 30,00 C 740,00 C

24/11 14:46 00071993940987 MARILENE DE

26/11/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 697.506.569 20,00 C 760,00 C

26/11 17:48 00042553531826 DAYANE CRIS

29/11/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 699.799.236 30,00 C

27/11 13:35 00039527731828 JESSICA MAR

29/11/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 702.607.317 140,00 C

28/11 22:13 00012300061848 Janete Pere

29/11/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 704.018.924 20,00 C 950,00 C

29/11 12:43 00005009271893 CONCEICAO M

30/11/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 709.968.392 20,00 C

30/11 19:20 00040105931802 ALESSANDRA

30/11/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 710.392.538 40,00 C 1.010,00 C

30/11 21:17 00037679194866 Priscila Ro

01/12/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 710.993.212 20,00 C

01/12 07:27 00009485248806 KATIA ROSAN

01/12/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 714.476.251 40,00 C 1.070,00 C

01/12 17:38 00010511898886 Reginaldo B

06/12/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 728.565.444 40,00 C

05/12 13:51 00083566007820 PEDRO PIRES

06/12/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 730.137.539 50,00 C

06/12 09:05 00020494801808 RIBAMAR DOS

06/12/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 730.379.305 20,00 C 1.180,00 C

06/12 09:50 00012280696894 ATILIA DA S

07/12/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 737.097.346 40,00 C 1.220,00 C

07/12 14:19 00039527731828 JESSICA MAR

08/12/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 741.991.390 85,00 C 1.305,00 C

08/12 15:18 00009554836465 JOABE RODRI

10/12/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 751.046.309 20,00 C

10/12 15:26 00007526656855 ANTONIO AND

10/12/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 751.500.036 1.000,00 C

10/12 16:41 00007526656855 ANTONIO AND

10/12/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 751.712.536 35,00 C

10/12 17:15 00010511898886 REGINALDO B

10/12/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 751.728.500 20,00 C

10/12 17:18 00034432941898 Cheila Ribe

10/12/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 751.749.175 50,00 C

10/12 17:21 00007277831810 ROBERTO CAR



10/12/2021 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Serviços 863.441.200.562.389 60,00 D 2.370,00 C

Cobrança referente 10/12/2021

13/12/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 753.616.130 50,00 C

11/12 09:09 00030854531807 RODRIGO AND

13/12/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 753.702.817 110,00 C

11/12 09:32 00007622108855 NANCI P DOS

13/12/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 754.543.223 80,00 C

11/12 12:44 00009554836465 JOABE RODRI

13/12/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 755.789.807 20,00 C

11/12 19:32 00007526656855 ANTONIO AND

13/12/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 757.719.080 50,00 C

12/12 20:20 00022039705880 ANDRE LUIZ

13/12/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 762.006.770 40,00 C

13/12 22:57 00012300061848 JANETE PERE

13/12/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 762.036.409 394,00 C

13/12 23:27 00012300061848 Janete Pere

13/12/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 121.301 1.522,00 D 1.592,00 C

CRISLAINE APARECIDA TEIXEIRA 3

14/12/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 763.121.145 30,00 C

14/12 11:10 00029552391865 KELLY CRIST

14/12/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 764.093.344 15,00 C

14/12 14:33 00004468952539 KATIA PEREI

14/12/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 121.401 85,00 D 1.552,00 C

14/12 08:16 Antonio Andre

16/12/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 121.601 95,75 D 1.456,25 C

16/12 11:06 Antonio Andre

17/12/2021 0000 00000 999 S A L D O 1.456,25 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JE559156 ANTONIO ANDRE.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Extrato de conta corrente

G3382418376862141
24/12/2021 19:56:59

Cliente - Conta atual

Agência 354-9

Conta corrente 72535-8ONG P BOM SAMARITANO

Período do extrato de 17 / 12 / 2021 até 24 / 12 / 2021

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

16/12/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 1.456,25 C

20/12/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 789.055.133 20,00 C 1.476,25 C

20/12 22:31 00031294900862 TATIANA FRE

22/12/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 794.205.525 20,00 C

22/12 09:19 00035783661880 CINTHYA PAU

22/12/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 794.276.820 20,00 C 1.516,25 C

22/12 09:34 00030155352857 MARCIA MARI

24/12/2021 0000 00000 999 S A L D O 1.516,25 C

Saldo 1.516,25C

Juros * 0,00

Data de Debito de Juros 31/12/2021

IOF * 0,00

Data de Debito de IOF 03/01/2022

------------------------------------------------
------------------------------------------------

OBSERVAÇÕES:
------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JE559156 ANTONIO ANDRE.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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